

OBtech ApS

Hørskættens 6 B, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 21 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OBtech ApS Hørskættens 6 B Klovtofte 2630 Taastrup
	Telefon: 40842819
	Hjemmeside: www.obtech.tv
	CVR-nr.: 29 21 27 24
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Hansen Tobias Mattijs de Vries
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jeppe Hansen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.782 t.kr. mod 6.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.356 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.781.771	6.317.076
1 Personaleomkostninger	-3.928.577	-3.891.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.261.335	-1.348.955
Andre driftsomkostninger	-16.427	-5.476
Driftsresultat	3.575.432	1.071.504
Andre finansielle indtægter	8.132	19.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-521.637	-316.812
Resultat før skat	3.061.927	773.894
3 Skat af årets resultat	-706.171	-175.189
Årets resultat	2.355.756	598.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.355.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.295
Disponeret i alt	2.355.756	598.705



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.233.910	9.380.754
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.233.910</u>	<u>9.380.754</u>
5	Deposita	264.722	258.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.722</u>	<u>258.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.498.632</u>	<u>9.639.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.655.467	2.374.279
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.837	0
	Andre tilgodehavender	54.943	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.988.247</u>	<u>2.374.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.455</u>	<u>19.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.989.702</u>	<u>2.394.159</u>
	Aktiver i alt	<u>16.488.334</u>	<u>12.033.349</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	85.237	85.237
	Overført resultat	6.044.167	4.688.411
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>7.129.404</u>	<u>5.373.648</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.169.031	683.168
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.169.031</u>	<u>683.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.774.411	2.186.453
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.411</u>	<u>2.186.453</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.746.991	2.468.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	440.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	257.176	32.666
	Selskabsskat	218.922	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.386	26.246
	Anden gæld	191.013	822.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.415.488</u>	<u>3.790.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.189.899</u>	<u>5.976.533</u>
	Passiver i alt	<u>16.488.334</u>	<u>12.033.349</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	85.237	4.689.706	200.000	4.974.943
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.295	600.000	598.705
Egenkapital 1. januar 2024	85.237	4.688.411	600.000	5.373.648
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.355.756	1.000.000	2.355.756
	85.237	6.044.167	1.000.000	7.129.404



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.557.198	3.513.762
Pensioner	320.250	346.800
Andre omkostninger til social sikring	51.129	30.579
	3.928.577	3.891.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	521.637	316.812
	521.637	316.812
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.308	26.246
Årets regulering af udskudt skat	485.863	148.943
	706.171	175.189
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	23.318.500	21.337.019
Tilgang i årets løb	5.757.289	2.079.681
Afgang i årets løb	-2.642.798	-98.200
Kostpris 31. december 2024	26.432.991	23.318.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-13.937.746	-12.589.609
Årets afskrivninger	-1.261.335	-1.348.955
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	818
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-15.199.081	-13.937.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.233.910	9.380.754



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	258.436	258.436
Tilgang i årets løb	6.286	0
Kostpris 31. december 2024	264.722	258.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	264.722	258.436

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.774.411	0	1.774.411
	1.774.411	0	1.774.411

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.774 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.234</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Hansen Invest ApS, CVR-nr. 38 20 65 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


